
Sestupný seznam hodnocených projektů - fiche 8

p.č. žadatel ICO projekt fiche

místo 

realizace CV v Kč dotace v Kč body prvožadatel

požadavek  

kumulativně

1 Jaroslav Malý 13976451 Nákup mechanizace 8 Libštát 248 050 143 500 40 ANO 143 500

2 David Kocour 9596941 Dovybavení zemědělského podniku 8 Košťálov 968 000 518 000 35 ANO 661 500

3 Kuncíř s.r.o 9790233
Nákup taženého jednorotorového 

shrnovače píce 8

Tatobity-

Žlábek 250 000 125 000 30 ANO 786 500

4 Gustav Hodboď 75150093 Pořízení mechanizace 8 Libštát 365 420 181 200 30 ANO 967 700

5

Z E P O BĚLOHRAD 

a.s. 64789322 Systém mití vemen před dojením 8

Dolní Nová 

Ves 459 800 190 000 30 ANO 1 157 700

6 Petr Mráz 62055976
Opěrná konstrukce vinohradu v obci 

Radim u Jičína 8 Radim 795 000 397 500 30 ANO 1 555 200

7 Eva Kardinálová 74251996 Příslušenství k traktoru 8 Železnice 1 016 400 560 000 30 ANO 2 115 200

8 Roman Groh 72818603 Pořízení neseného oboustraného pluhu 8

Nová Paka- 

Štikov 254 100 126 000 30 NE 2 241 200

9 Roman Klouza 60150866 Obraceč píce 8 Radim 459 800 190 000 30 NE 2 431 200

10 Vratislav Kříž 49305603 Nákup hloubkového podrýváku 8 Radim 400 000 200 000 30 NE 2 631 200

11

Ing. Monika 

Halbrštatová 5032105
Investice do zemědělských podniků - 

Lužany 8 Lužany 605 000 200 000 30 NE 2 831 200

12

Benjamin Emmanuel 

Emeriaud 1081624 Nákup příslušenství k malotraktoru 8

Nová Ves 

n.Pop. 350 900 210 540 30 NE

13 SLAKO s.r.o. 60915005
Pořízení kloubového nakladače do 

živočišné výroby 8

Slaná-

Nedvězí 435 600 216 000 30 NE

14 Lánský Pavel 64239136 Pořízení napájení 8 Stružinec 588 060 240 000 25 NE

15 Pavel Knap 15056856

Pořízení návěsu s výměnným systémem a 

s rozmetacím agregátem statkových 

hnojiv 8 Lužany 1 200 000 400 000 25 NE

16 Radomír Sedláček 44478666 Pořízení diskového podmítače 8

Nová 

Paka_Valdo

v 1 670 526 480 000 25 NE



17 Ondřej Zalabák 69179522 Ranč Bystrá - zemědělská technika 8

Bystrá nad 

Jizerou 428 340 212 400 20 ANO

18 Michaela Dufková 86766589 Nákup malotraktoru s příslušenstvím 8 Stav 405 350 240 000 20 ANO

požadavek 4 830 140

alokace 2 800 000

na čáře - Monika Halbrštatová - požadavek 200 000 Kč, k dispozici pouze 168 800 Kč - chybí 31 200 Kč

do společného balíku se převádí:  2 800 000 - 2631 200 = 168 800 Kč

Alokace fiche  stačí na prvních 10 projektů, Kříž přednost před Halbrštatovou - obec Radim má méně obyvatel než obec Lužany



Sestupný seznam hodnocených projektů - fiche 9

pořadí žadatel ICO projekt fiche

místo 

realizace CV dotace body

1 Vojtěch Drahoňovský 5992818

Rozšíření a obnova technologie 

zpracování ovoce na statku 

Cidlina 9

Železnice - 

Cidlina 423 500 175 000 40

2 MAVE Jičín, a.s. 00580384 Modernizace chladícího skladu 9 Soběraz 516 186 213 300 25

požadavek 388 300

alokace 500 000

zbývá 111 700

Alokace fiche stačí na oba dva projekty.

Do společného balíku se převádí částka 111 700 Kč



Sestupný seznam hodnocených projektů - fiche 10

pořadí žadatel ICO projekt fiche

místo 

realizace

Celkové 

výdaje dotace body prvožadatel

1 OBIS, spol. a r.o. 60933682 Pořízení stavebního stroje 10

Nová Paka-

Štikov 968 000 360 000 45 ANO

2 KL RINK v.o.s. 60933224 Pořízení dodávky, kategorie N1 10 Jesenný 738 100 225 000 40 NE

3 Jaroslav Bělka 73995363 Nákup teréního montážního vozidla 10

Benešov u 

Semil 1 028 500 225 000 35 ANO

4 SKLO JIČÍN s.r.o. 24170739 Modernizace firmy 10 Holín 943 800 351 100 35 ANO

5

Sociální ateliér 

Tilia, z.s. 22734198
Rozvoj řemeslné výroby Sociálního ateliéru 

Tilia 10

Nová Ves 

n.Pop. 181 500 67 500 25 ANO 1 228 600

6 Vůně dřeva s.r.o 27518418
Rozšíření technologického vybavení 

společnosti VŮNĚ DŘEVA s.r.o. 10 Lomnice 1 089 000 360 000 25 NE 1 588 600

7 Aneta Jechová 07283172
Vybavení reklamního studia a vybavení 

kavárny 10 Lomnice 145 200 54 000 20 NE

požadavek 1 612 600

alokace 1 500 000

nedostává se -112 600

Alokace na fichi 10 stačí na prvních 5 projektů v pořadí - 

na čáře projekt Vůně dřeva - požadavek 360 000 Kč, zbývá na něj pouze 271 400 Kč

do společného balíku bude přesunuto 271 400 Kč



Sestupný seznam hodnocených projektů - fiche 17

pořadí žadatel ICO projekt fiche místo realizace CV dotace body prvožadatel

1 Obec Tatobity 00276197 Obnova Kulturního domu 17 Tatobity 481 078 384 862 35 ANO

2

Myslivecký spolek 

Nová Ves n.P. 03294081 Daliborka 17 Nová Ves n.Pop. 318 000 254 400 30 ANO

3 ZŠ a MŠ Benešov 75016931 Podpora Benešovské školy 17 Benešov u Semil 322 000 257 600 30 ANO

4

ZŠ a MŠ Nová Ves 

nad Popelkou 71003819

Obnova vybavení a rekonstrukce 

prostor ZŠ  a MŠ 17

Nová Ves nad 

Popelkou 350 000 280 000 25 ANO

5

TJ Sokol Lomnice 

nad Popelkou 15045200

Rekonstrukce osvětlení sálu 

(sokolovna Lomnice nad Popelkou) 17 Lomnice 450 000 360 000 25 ANO

6 LSK Lomnice 15043053 Klubovna LSK Lomnice nad Popelkou 17 Lomnice 499 992 399 993 25 ANO

7 MŠ Stará Paka 75015218 Úprava učeben MŠ Stará Paka 17 Stará Paka 684 860 400 000 25 ANO 2 336 855

8 1.MŠ Nová Paka 75017547

Rekonstrukce hygienického zázemí, 

1. MŠ Husitská - II.etapa 17 Nová Paka 1 701 652 400 000 25 NE

požadavek 2 736 855

alokace 2 486 413

nedostává se -257 402

alokace na fichi stačí na prvních 7 projektů dle pořadí

na čáře projekt 1.MŠ Nová Paka - požadavek je 400 000 Kč, k dispozici je pouze 149 558 Kč

do společného balíku bude přesunuto 149 558 Kč


